

O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-04-24 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony** na:

Odczynniki chemiczne I

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Zapytania Wykonawcy nr 1

Zadanie nr 5:

- 1) Pozycja 10 - Toksyna T2 13C24, 25 µg/ml - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 10.01.2019 (w momencie dostawy może mieć mniej niż wymagane 6 miesięcy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 5?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynnika z datą ważności 10.01.2019 r.

- 2) Pozycja 12 - Zearalenon 13C18, 25 µg/ml - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 08.01.2019 (w momencie dostawy może mieć mniej niż wymagane 6 miesięcy). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z zadania nr 5?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dostawę odczynnika z datą ważności 08.01.2019 r.

Wzór umowy:

- 3) W § 4, ust. 2 widnieje zapis:

"Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) za opóźnienie w wykonaniu Umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia,
- 2) z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1"

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

"Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) za opóźnienie w wykonaniu Umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto opóźnionej dostawy za każdy dzień opóźnienia, nie więcej jednak niż 10% wartości opóźnionej dostawy,
- 2) z tytułu odstąpienia od Umowy z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy w wysokości 5% wynagrodzenia niezrealizowanej części umowy"

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów Umowy w powyższym zakresie.

Zapytania Wykonawcy nr 2

Zadanie nr 5 (wzorce mikotoksyn) – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wzorców mikotoksyn w opakowaniach jednostkowych oraz ilościach podanych poniżej:

Poz. 1 - 1 ml x 2 szt.

Poz. 3 - 1,2 ml x 1 szt.

Poz. 4 - 1 ml x 2 szt.

Poz. 6 - 1 ml x 2 szt.

Poz. 8 - 1 ml x 2 szt?

Odpowiedź:

Ad. 1, poz. nr 1 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opakowania jednostkowego.

Ad. 2, poz. nr 3 – Zamawiający wyraża zgodę na zmianę opakowania jednostkowego.

Ad. 3, poz. nr 4 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opakowania jednostkowego.

Ad. 4, poz. nr 6 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opakowania jednostkowego.

Ad. 5, poz. nr 8 – Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę opakowania jednostkowego.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Kujawsko-Pomorski
Wojewódzki Lekarz Weterynarii

Jerzy Dymek

a/a
WK